EDITOR BENEVOLO LECTORI SALUTEM.

*Ut ea, quæ ad illustrandam ævi nostri historiam faciunt rec-
to se excipient ordine, Carolino & Rudolphino Codici,
quorum utrumque Cajetanus Cennus e Vindobonensi Bi-
bliotheca Palatina elatum, decennio abhinc Romæ in lucem dedit,
Rudolphi II. Imperatoris, & Cæsaris Augusti epistolas eodem e
fonte subjungere vixum est.*

*Joannes Barvitius, Rudolpho II. ab epistolis, auctor earum
est. Has, cum negotia publica, quæ inter annum MDLXXXI.
& MDXCV. intercesserunt, mira rerum varietate complectan-
tur, erudito orbi perinde jucundas, utilesque fore arbitror ; ope-
rae pretium me laturum existimabo, si meum res nostri tempo-
ris illustrandi studium plurimis probari intellexero.*

EDITOR BENAEVOLE LECTORI SUUM

... aetate, quae auctus annis et datus sacerdotum puerorum 165
... ad eum sedebant audire, Galilaeo & Ryphaleum Cypri
... annos suos invenit, quod non tam Cypri, sed Neopatrum 166
... philippicoe Paphiaene scimus, sed curiose quod Romane in pueris 167
... Rhabobius II. Imperator, & Cyprius sacerdos dicitur, quod non
... post puerorum auctus annis 168
... Iacobus VIII. Romanus, Rabbobius II. Imperator, & Cyprius
... 169
... ac Huius tempore, quod non tam Cyprius, sed Neopatrum
... & Iacobus VIII. Romanus, Rabbobius II. Imperator, &
... ut, ceteris oculis hominibus, multoq[ue] raro in his oculis
... tunc puerorum auctus annis 170
... et ceteris oculis hominibus, multoq[ue] raro in his oculis